

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร รหัสโรงเรียน 520379

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชุมชนบ้านนาดัง ต.นาดัง อ.นาดัง จ.เลย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนชุมชนบ้านนาดัง ต.นาดัง อ.นาดัง จ.เลย

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร	500,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	500,000.00	
	ราคากลาง (ห้าแสนบาทถ้วน)	500,000.00	

ผู้ประมาณราคา

ชัยฤทธิ์ ศรีเกตุ

(นายชัยฤทธิ์ ศรีเกตุ)

หัวหน้างานบริหารทั่วไป โรงเรียนชุมชนบ้านนาดัง

รับรองความถูกต้อง

สนธยา พันชะโก

(นายสนธยา พันชะโก)

ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านนาดัง

รับรองความถูกต้อง

(...นายมนชวล พรอมสันเทียะ...)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ตรวจสอบความถูกต้อง

(...นางกัญต์สินี จาตุรนต์รังษี...)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปรับปรุง ซ่อมแซมโรงอาหาร	รหัสโรงเรียน	520379
	สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนชุมชนบ้านนาดัวง ต.นาดัวง อ.นาดัวง จ.เลย	แบบเลขที่	
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงเรียนชุมชนบ้านนาดัวง ต.นาดัวง อ.นาดัวง จ.เลย สพป. เลย เขต 1		
	คำนวณราคากลางโดย	นายชัยฤทธิ ศรีเกตุ	เมื่อวันที่	24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	1.งานโครงสร้างหลังคา									
	1.1งานรื้อถอนวัสดุหลังคาสังกะสี	150	ตร.ม.			25	3,750	3,750		
	1.2เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม 4*2 นิ้วหนา 3.2 มม.	35	ท่อน	1,200.00	42,000	300	12,000	54,000		
	1.3เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม 3*1.5 นิ้วหนา 2 มม.	35	ท่อน	600.00	21,000	150	5,250	26,250		
	1.4 เมทัลชีส หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	320	ตร.ม.	180.00	57,600	150	48,000	105,600		
	1.5ครอบข้างเมทัลชีส กว้าง 60 ซม.	80	เมตร	200.00	16,000	50	4,700	20,700		
	1.6ครอบจั่วเมทัลชีส กว้าง 60 ซม.	35	เมตร	200.00	7,000	50	1,900	8,900		
	1.7สกรู	7	กล่อง	350.00	2,400	-	-	2,400		
	1.8เชิงชายเซอร์รา หน้า 8 นิ้ว	80	เมตร	300.00	24,000	-	-	24,000		
	2.งานถมดิน พร้อมบดอัด	120	ลบ.ม.	300.00	7,200			7,200		
	3.งานคอนกรีต									
	3.1ปูพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.7 ซม.	20	ลบ.ม.	2,000.00	40,000	500	12,000	52,000		
	3.2ปูพื้นกระเบื้องเซรามิก ขนาด 60*60 ซม.	320	ตร.ม.	150.00	48,000	100	34,000	82,000		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1)								386,800	
	ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F (2)								1.3074	
	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) * (2)								505,702	
									ยอดสุทธิ	500,000

(ห้าแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ชัยฤทธิ ศรีเกตุ ผู้ประมาณราคา
(นายชัยฤทธิ ศรีเกตุ)

- หมายเหตุ
- 1.จำนวน/ปริมาณ/วัสดุให้เป็นไปตามข้อเท็จจริงของแต่ละโรงเรียน
 - 2.ราคาวัสดุและค่าแรงงานให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัดหรือราคาท้องถิ่นเป็นเกณฑ์
 - 3.ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการอีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลว.13 มี.ค. 2555
 - 4.ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร